
Zápis STK č. 8 ze dne 10. 10. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber R. 

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

 STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

Starší žáci sk. A 
201821BE1A0801 TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. - TJ Spartak Rožmitál Pondělí 15.10.2018 17:00 
TJ KOVOHUTĚ Podlesí uhradí poplatek ve výši 100,-Kč  
 
201821BE1A0803 TJ Sokol Drahlín - TJ Ligmet Milín z.s.   Neděle 14.10.2018 10:15 
TJ Ligmet Milín uhradí poplatek ve výši 300,-Kč 
 
Starší přípravka sk. A 
201821BG1A0803 TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. - Sokol Vrtule Láz, z.s. Úterý  16.10.2018 17:00 
201821BG1A1004 TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. - 1.FK Příbram  Čtvrtek  25.10.2018 16:30  
 
Starší přípravka sk. B 
201821BG1B0802 SK SPARTAK Příbram B - TJ Ligmet Milín z.s.  Pátek  12.10.2018 15:30 
 
Mladší přípravka sk. A 
201821BH1B0602 MFK Dobříš – TJ Sokol Nová Ves pod Pleší  Středa  10.10.2018 17:00
   
 
2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
V případě opakovaného nevyjádření soupeře může STK vyhovět žádosti o změnu termínu 
 
Starší žáci 
201821BE1A0902 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Sokol Drahlín  Sobota  20.10.2018 10:30 
201821BE1A1304 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s. Sobota  17.11.2018 10:30 
Starší přípravka 
201821BG1A0804 1.FK Příbram - TJ Sokol Pičín z.s.   Čtvrtek  11.10.2018 17:00 
 
3/Změna termínu zamítnuta soupeřem 
 
 
4/Nedostatky v ZoU 
201821BA2B0703 Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s. – TJ Sokol Počepice, z.s. 
V ZoU není potvrzena základní část hostujícím vedoucím. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Sokol Počepice, z.s. 
finanční pokutu ve výši 400,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
201821BA2A0601 SK PEČICE, z.s. – TJ Sokol Nečín, z.s. 
V ZoU je hráč domácích č. 2 Valta Josef ID 76010339 současně veden na pozici AR2. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu SK PEČICE, z.s. finanční 
pokutu 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR.  
 
 
 



201821BA2B0601 SK Petrovice B, z.s. – SK Nový Knín B 
V ZoU je hráč H16 Moravec Jan ID 09021237. Po přezkoumání ŘO se jedná o hráče Moravec Jan ID 
79030027. 
Rozhodnutí STK: s odkazem na Metodický pokyn FAČR č. 5/2017 s účinností od 3. 11. 2017 STK 
uděluje v souladu § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK Nový Knín finanční pokutu 400,-Kč 
za neplnění povinností, které vyplývají z § 30 odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. STK předává hl. rozhodčí 
k projednání KR. 
 
201821BE1A0704 TJ Slavoj Obecnice  – TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem 
V ZoU není potvrzena základní část hostujícím vedoucím. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
finanční pokutu ve výši 200,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
201821BE1B0704 Obořiště – Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec – Prčice, z.s. 
V ZoU je na pozici AR2 p. Lukáš Milan ID 82071885 současně veden jako trenér domácího družstva. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu Obořiště finanční 
pokutu 150,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR.  
 
201821BG1C0701 TJ Prostřední Lhota  – MFK Dobříš 
V ZoU je rozhodčí laik p. Hypr Hynek ID 70081031 současně veden jako vedoucí domácího družstva. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Prostřední Lhota 
finanční pokutu 50,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. 
  
201821BH1A0604 1. FK Příbram, a.s. – FC Višňová 
ZoU byl vyplněn prostřednictvím NZoU, který byl doručen ŘO mimo termín tomu určen. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu 1. FK Příbram, a.s. 
finanční pokutu 100,-Kč. 
 
201821BH1B0604 TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. – TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. 
V ZoU chybí vedoucí hostujícího družstva, není potvrzena základní část domácího družstva. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Sokol Rosovice 
finanční pokutu 150,-Kč. 
 
5/ Ostatní 
201821BG1D0701 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. – TJ TATRAN SEDLČANY 
Z důvodu technických problému byl doručen ŘO NZoU v termínu tomu určen. 
 
6/Projednání protestu 02/20182019 
TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem B, spolek podal v souladu § 26 PŘ FAČR protest k utkání 
201821BA2A0503 Sokol Vrtule Láz, z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem B, spolek 
Ve stanovené lhůtě nebyly odstraněny vady dle Zápisu STK č. 7. 
Řídící orgán soutěže řízení o protestu zastavuje. Bez polatku 
 
Protest 03/20182019 
TJ Sokol Rosovice podal v souladu s § 26 PŘ FAČR dne 07. 10. 2018 protest k utkání 
201821BA1A0703 SK Litavan Bohutín, z.s. – TJ Sokol Rosovice. Dne 09. 10. 2018 vzal v souladu s § 26 
odst. 6 PŘ FAČR protest zpět. Z těchto důvodu nebude ŘO protest projednávat. Bez poplatku. 
 
 
 
 
 



7/ Předání k projednání disciplinární komisi OFS Příbram 
201821BA3A0703 Obořiště – TJ Sokol Rosovice B 
V ZoU je ve zprávě RO popsáno nedostavení se domácího družstva Obořiště k utkání po uplynutí 
čekací doby. ZoU není označen „utkání nezahájeno“. V ZoU není označeno předání k STK. V ZoU je i 
přes nedostavení hráčů domácích k utkání v sestavě 16 hráčů domácích. V ZoU je označen výsledek 
utkání 0:0. STK předává v souladu s § 7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání Disciplinární komisi OFS 
Příbram s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. HR utkání předává 
k projednání KR. 
 
8/ STK upozorňuje, 
na povinnost organizátora utkání mít v ZoU na každém soutěžním utkání OFS Příbram hlavního 
pořadatele a to platí v rámci soutěží starších i mladších přípravek !! 
 
9/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční dne 17. 10. 2018 od 14:30 hod. v zasedací místnosti Sokolovny 
v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
   
 
 
 
 

 


